

KOSZTORYS INWESTORSKI

Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością w holu parteru skrzydła wschodniego

Inwestor : Centrum Kultury Zamek

Adres : ul. Święty Marcin, Poznań

Wartość kosztorysowa robót : 105 034,89 zł

Podatek VAT 23 % : 24 158,02 zł

Wartość robót ogółem : 129 192,91 zł

Słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote 91/100

Poziom cen : II kw. 2022 r.

Opracował : Maciej Sikorski



Data : 19.07.2022

Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością w holu parteru skrzydła wschodniego

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Opis pozycji tabeli	Wartość [zł]
1	Prace rozbiórkowe	
1.	w tym : Rozebranie platformy wraz z torem jezdnym dla osób z niepełnosprawnością	714,33
1.	w tym : Rozebranie poręczy	67,86
1.	w tym : Demontaż drzwiczek rozdzielni	39,78
1.	w tym : Demontaż opraw zamontowanych w podłodze	78,00
Razem : Prace rozbiórkowe		899,97
2	Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością	
2.	w tym : Naprawa ubytków pod demontażu platformy oraz poręczy	608,64
2.	w tym : Montaż: drzwiczek do rozdzielni	500,45
2.	w tym : Oświetlenie	3 154,32
2.	w tym : Cokół	778,19
2.	w tym : Ścianka systemowa gipsowo-kartonowa dwustronnie laminowana laminatem HPL	14 081,57
2.	w tym : Przeszklenie	1 774,48
2.	w tym : Montaż poręczy ze stali nierdzewnej szczotkowanej	15 923,03
2.	w tym : Montaż pochylni w systemie podłogi podniesionej EI30	54 727,68
2.	w tym : Ułożenie posadzki obiektowej na pochylni	12 586,56
Razem : Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością		104 134,92
Wartość kosztorysowa robót :		105 034,89
Podatek VAT 23 % :		24 158,02
Wartość robót ogółem :		129 192,91

Słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote 91/100

Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością w holu parteru skrzydła wschodniego

KOSZTORYS INWESTORSKI

Lp.	Podstawa kalkulacji / opis pozycji	Ilość	J.m.	Cena jednostkowa	Wartość [zł]
1 Prace rozbiórkowe					899,97
1. Rozebranie platformy wraz z torem jezdnym dla osób z niepełnosprawnością					714,33
1	Analiza ind. Rozebranie platformy wraz z torem jezdny (o łącznej długości 3,34 m) dla osób z niepełnosprawnością	1,00	kpl	714,33	714,33
1. Rozebranie poręczy					67,86
2	ZAŁ.1 - KNNR 006-0808-01-00 MRRiB [Wydanie - Warszawa 26.09.2000 r.] Rozebranie poręczy - Analogia	1,27	m	53,43	67,86
1. Demontaż drzwiczek rozdzielni					39,78
3	KNR 403-1145-05-00 WACETOB Warszawa [Wydanie - Warszawa 1997 r.] Demontaż drzwiczek wnękowych mocowanych na śruby rozpierające, o powierzchni: do 0,5 m2 - na podłożu ceglanym - Analogia	1,00	szt	39,78	39,78
1. Demontaż opraw zamontowanych w podłodze					78,00
4	KNR 403-1136-03-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1988 r.z uwzgl.BI do 6/92] Demontaż opraw zamontowanych w podłodze - Analogia	2,00	szt	39,00	78,00
2 Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością					104 134,92
2. Naprawa ubytków pod demontażu platformy oraz poręczy					608,64
5	PKZ 106-0003-02-00 PP PKZ [Wyd.PPPKZ W-wa 1982 r.] Uzupełnianie ubytków kamieni porowatych i narzutu za pomocą kitów na bazie żywicy epoksydowej, łącznie z obróbką kitów - kity podbarwione w masie na kolor otoczenia	4,00	dm2	152,16	608,64
2. Montaż: drzwiczek do rozdzielnicy					500,45
6	KNNR 009-1007-03-10 WACETOB Warszawa [Wydanie - Warszawa 2000 r.] Montaż: drzwiczek do rozdzielnicy	1,00	szt	500,45	500,45
2. Oświetlenie					3 154,32
7	ZAŁ.1 - KNNR 005-1105-07-00 MRRiB [Wydanie - Warszawa 26.09.2000 r.] Korytka montowane przez przykręcenie do gotowych otworów, o szerokości: do 100 mm	20,00	m	18,09	361,80
8	KNR 508-0212-01-02 IZOiEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1988 r.z uwzgl.BI do 9/96] Przewody kabelkowe w izolacji i powłoce polwinitowej układane bez mocowania w gotowych korytkach i na drabinkach - łączny przekrój żył: do 6 mm2 Cu - YDY 2x1,5 750V	20,00	m	5,72	114,40
9	KNR 225-0627-03-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa wyd.II W-wa z uwzgl.BI do 6/92] Montaż opraw oświetleniowych w podłodze podniesionej z podłączeniem instalacji do istniejącego układu- Analogia	2,00	kpl	415,03	830,06

Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością w holu parteru skrzydła wschodniego

2. Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością

Lp.	Podstawa kalkulacji / opis pozycji	Ilość	J.m.	Cena jednostkowa	Wartość [zł]
10	Analiza ind. Montaż oświetlenia liniowego wpuszczanego w ściankę przy podłodze z podłączeniem instalacji do istniejącego układu	6,40 m		288,76	1 848,06

2. Cokół**778,19**

11	KSNR 002-1105-07-00 WACETOB Warszawa [Wydanie - Warszawa 1995 r.z uwzgl.BI 9/96] Cokół przyścienny ze stali nierdzewnej wys. 13cm - Analogia	8,80 m		76,36	671,97
12	KNR 202-1509-04-00 IZOIEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.BI do 9/96] Zabezpieczenie cokołu - malowanie lakierem bezbarwnym, wys.13 cm - Analogia	9,40 m		11,30	106,22

2. Ścianka systemowa gipsowo-kartonowa dwustronnie laminowana laminatem HPL**14 081,57**

13	KNR 012-0103-03-00 ATHENASOFT Warszawa [Wyd.ATHENASOFT W-wa 2003 r.] Ścianki działowe z płyt gips-kartonowych NIDA o grub.9,5 mm na pojedynczej metal.konstrukcji nośnej, z pokryciem obustronnym jednowarstwowym - wzmocnione dodatkowo profilem UA100	9,52 m2		349,89	3 330,95
14	KNR 021-4004-06-00 IGM Warszawa [Wydanie - Warszawa-Olsztyn 1999 r.] Wzmocnienie ścian płytą OSB trudnozapalną - analogia	19,04 m2		75,43	1 436,19
15	KNR 002-2057-01-00 ATHENASOFT Warszawa [Wydanie - Warszawa 2001 r.] Przyklejenie narożników ochronnych na narożach ścianek działowych	25,64 m		20,87	535,11
16	Analiza ind. Montaż płyty HPL gr. 1 x 19,6 mm przez przyklejenie	21,68 m2		404,95	8 779,32

2. Przeszklenie**1 774,48**

17	KNR 202-1209-03-00 IZOIEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.BI do 9/96] Wykonanie przeszklenia - tafła szklana o wym. 1,8x 1,1 m, montowana na tulejach, szkło hartowane bezpieczne 10.10.4 - Analogia	1,98 m		896,20	1 774,48
----	---	--------	--	--------	----------

2. Montaż poręczy ze stali nierdzewnej szczotkowanej**15 923,03**

18	KSNR 002-1201-02-00 WACETOB Warszawa [Wydanie - Warszawa 1995 r.z uwzgl.BI 9/96] Pochwyt pojedynczy ze stal nierdzewnej szczotkowanej (typ 1,2 - pojedynczy pochwyt montowany do ściany) - Analogia	3,78 m		366,81	1 386,54
19	KSNR 002-1201-02-00 WACETOB Warszawa [Wydanie - Warszawa 1995 r.z uwzgl.BI 9/96] Pochwyt podwójny ze stal nierdzewnej szczotkowanej (typ 3 - podwójny pochwyt montowany do ściany) - Analogia	12,13 m		554,82	6 729,97
20	KSNR 002-1201-02-00 WACETOB Warszawa [Wydanie - Warszawa 1995 r.z uwzgl.BI 9/96] Pochwyty pojedynczy ze stal nierdzewnej szczotkowanej (typ 5 - pojedynczy pochwyt montowany do ściany) - Analogia	3,43 m		383,91	1 316,81
21	KSNR 002-1201-02-00 WACETOB Warszawa [Wydanie - Warszawa 1995 r.z uwzgl.BI 9/96] Pochwyty podwójny na słupkach ze stal nierdzewnej szczotkowanej (typ 4 - podwójny na słupkach) - Analogia	10,51 m		617,48	6 489,71

2. Montaż pochylni w systemie podłogi podniesionej EI30**54 727,68**

Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością w holu parteru skrzydła wschodniego

2. Pochylnia dla osób z niepełnosprawnością

Lp.	Podstawa kalkulacji / opis pozycji	Ilość	J.m.	Cena jednostkowa	Wartość [zł]
-----	------------------------------------	-------	------	------------------	----------------

22	Analiza ind. Montaż wraz z dostawą pochylni w systemie podłogi podniesionej EI30 monolitycznej, konstrukcja pod wykładzinę, płyta wysokozagęszczona anhydrytowa	1,00 kpl		54 727,68	54 727,68
----	---	----------	--	-----------	-----------

2. Ułożenie posadzki obiektowej na pochylni

12 586,56

23	NNRKB 007-1134-01-10 BEiDOEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1999 r.] Gruntowanie podłoża poziomych emulsją gruntującą - Analogia	32,90 m2		7,15	235,24
24	NNRKB 007-1130-01-10 BEiDOEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1999 r.] Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej o grubości do 3 mm	32,90 m2		38,41	1 263,69
25	KNR 202-1112-01-10 IZOiEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.BI do 9/96] Przyklejenie wykładziny kauczukowej Nora	32,90 m2		307,10	10 103,59
26	KNR 202-1112-09-00 IZOiEPB ORGBUD W-wa [Wydanie - Warszawa 1985 r.z uwzgl.BI do 9/96] Zgrzewanie połączeń wykładziny	32,90 m2		29,91	984,04
Wartość kosztorysowa robót					105 034,89

Podatek VAT 23 % : 24 158,02

Wartość robót ogółem : 129 192,91

Słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote 91/100